§ 4. Volumus autem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuins
notarii publici subseriplis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
tam in iudicio quam extra adhibeatur,
quae ipsis praesentibus adhiberetur si
forent exhibitae vcl “ostensae.

Datum Romae, apud 8. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die vit
iunii mpcrLxxiv, pontificatus mostri an-
no v.

Frdes frans
sumplaram,

I. G. SrLusius.
Dat. die 7 iunii 1674, poulf. an. y.

Registrala in Secrel. Brevium, in lib, men-
sig funii, parl. 1, fol. 13

CLVHI.

Eztensio Constitutionss Urbani VIIT con-

tra impedientes religiosorum mitten-
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dorum ad partes Orienlales accessum
emanalae, ac impedientes exercilium
iurisdictionds episcoporum el vicario-
rum apostolicorum in diclis parlibus
Orientalibus commorantium, eorum-
que operariorum in Provinciis ipsis a
Sede Aposiolicd assignalis.

Clemens Papa X,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum dudum felicis recordationis
“Urbanus PP, VIII praedecessor noster per
quasdam suas litteras die xxit februarii
MDCXXXIl emanalas, quarim initium est
Ex debilo, elc., in quibus super missio-
nibus religiosorum ad laponiam et alia
regna Indiarum Orientalium muita sa-
lubriter constitnit, quoscumque tccle-
siasticos el religiosos cuinscumgue Ordi-
nis et instituti, tam non Mendicantinm
guam Mendicantium, etiam * Societatis
lesu, et saeculares, religiosorum mitten-
dorum ad insulas, provincias, regiones
el alia regna earumdem Indiarum ac-
cessum impedientes, excommunicationis
latac senientiae vinculo innodaverit, ct
alids, prout in eisdem litteris, quarum
tenorem praescntibus pro plene et sul-
ficienter expresso ac de verbo ad ver-

bum inserto haberi volumus, pleniys
continetur; el, sicut pro parte venerabi-

lium {ratrum episcopornm’ et vicariorum
apostolicornm in partibus Orientalibus
commorantium nobis nuper expositum
fuit, nonnulli, propriae salutis immemo-
res, ipsorum episcoporum et vicariorum
apostolicorum iurisdictionem, seu illius
exercitivm impedire audeant seu prae-
sumant :

§ 2. Nos, eiusmodi temeritaten: op-
pouuna sancuone cohibere, dictosque
cpiscopos et vicarios apostolicos speciali
favore prosequi, ac in piis salubribusque
corum studiis ad Dei gloriam et chri-

-stianae religionis catholicaeque Fidei
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incrementum paterno affectu confovere
cupientes, el eorum singulares per-
$Onas a qlllbllSVlS excommnnicationis ,
suspensionis el interdicti, aliisque ee-
clesiasticis sentenliis, censuris et poe-
nis, a iure vel ab homine, quavis oceca- -
sione vel causd lalis, si quibus quomo-
dolibet innodatae existunt, ad effectum
praesentium dumtaxat consequendum,
harum serie absolventes ac absolutas
fore censentes, supplicalionibus eorum
nomine nobis super hoe¢ humiliter por-
rectis inclinati, de particularis Congre-
galtonis vererabilium fralrum nostrorum
S. R. E. cardinalium negotiis Propagan-
dae Fidei praepositorum super rebus
Sinarum deputatac consilio, praefatas
Urbani pracdecessoris litteras etiam con-
tra impedientes exevcilium iurisdictionis
dictornm vicarviorum apostolicorum, eo-
rnmque operariorum in provinciis sibi
a sancld Sede assignatis, auctoritate apo-
stolicd, tenore praesentium, extendimus
¢t ampliamns. -